2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  16 ноября 2023 года

                      №        1968

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 2 октября 2020 года № 1516
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в абзац шестой пункта 1 постановления Администрации города Вологды от 2 октября 2020 года № 1516 «Об осуществлении закупки товаров, работ, услуг для муниципальных бюджетных и автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий городского округа города Вологды»
(с последующими изменениями), дополнив после слов «исходя из особенностей их функционирования» словами «, а также не включают в текст положений требования в отношении информационной системы области «Закупки Вологодской области»
(ИС ЗВО), электронной системы «Электронный магазин» (Электронный магазин) и государственной информационной системы «Модуль исполнения контрактов Вологодской области» (ГИС МИК ВО)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                       С.Н. Бурков